
POFIX-10

Description

LlaÃ§ me bazÃ« Ã§imentoje

Pofix 10 Ã«shtÃ« njÃ« llaÃ§ me Ã§imento, gÃ«lqere dhe njÃ« bazÃ« shtesÃ« pÃ«r aplikim me
makinÃ« dhe me dorÃ«. PÃ«rdoret si llaÃ§ bazÃ« pÃ«r llaÃ§in pÃ«rfundimtar me pÃ«rmbajtje
minerali, llaÃ§ strukturor dhe llaÃ§ lubrifikues. Aplikohet nÃ« mure tÃ« jashtme dhe tÃ«
brendshme prej tullash, betoni, stiropor, elemente betoni nÃ« dhoma me lagÃ«shtirÃ«, sipÃ«rfaqe
betoni tÃ« ashpÃ«r, tavane, fasada etj. PÃ«rdorimi i Stirokolit ose Poflex Ã«shtÃ« thelbÃ«sor nÃ«
sipÃ«rfaqet e lÃ«muara tÃ« betonit.

PÃ«rgatitja dhe aplikimi Parametrat
Koha e aplikimit pas pÃ«rzierjes me ujÃ« /
Koha e tharjes sÃ« materialit 24 h.
TrashÃ«sia e aplikimit 15 mm.
Granulimi 0-1,3 mm.
Konsumi 15 kg/m2.
Temperatura e ajrit dhe e sipÃ«rfaqes +5/+35Â°C
NgjyrÃ«
Qese kg 30
Ã� anta/paletÃ« 42
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